



KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
EĞİTİM ÖĞRETİM KOMİSYONU
GÖREV TANIMI



Birim	Sağlık Bilimleri Fakültesi-Sağlık Yönetimi Bölümü
Görev Adı	Eğitim Öğretim Komisyonu
Sorumluluk Alanı	Eğitim Öğretim
Görevin Amacı	Birimde yürütülen eğitim öğretim faaliyetlerinin ilgili yönergelere uygun biçimde gerçekleştirilmesini sağlamak
Temel İş ve Sorumluluklar	<ul style="list-style-type: none">• Eğitim ve öğretimle ilgili konuları komisyon başkanı liderliğinde incelemek ve görüş bildirmek• Birimin lisans ve lisansüstü ders programlarını hazırlamak• Birimin ara sınav, final, bütünleme ve tek ders sınav programlarını hazırlamak• Birimde açılması önerilen yeni derslere, mevcut bir dersin kapatılmasına, var olan derslerde yapılacak değişikliklere (ad, kod, içerik, kredi vb.) ya da derslerin statüsünün (zorunlu/seçmeli vb.) yapılandırılmasına ilişkin görüş bildirmek• Öğrencilerin staj uygulaması yapmaları amacıyla gerekli ön bilgileri almalarını sağlamak, toplantılar düzenlemek, stajda kullanılacak basılı evrakı zamanında düzenlemek ve hazır hale gelmesini organize etmek• Öğrencilerin staj uygulaması yapacağı kurumların ilgili mevzuata uygunluğunu değerlendirmek• Staj çalışmalarının değerlendirmesini yapmak• Ders değerlendirme anketlerinin sonuçlarını öğretim üyelerinden gelen geribildirimler aracılığıyla takip etmek• Her dönem başında ve gerekli hallerde toplanarak komisyon faaliyetlerini değerlendirmek ve iç denetim komisyonuna sunmak üzere rapor hazırlamak• Görev süresi tamamlandığında bölüm akademik kurulu tarafından seçilen öğretim üyelerinden ve sınıf temsilcisi olarak öğrenciler tarafından seçilmiş bir öğrenciyi komisyona dahil etmek
Yetkileri	Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak.
Yasal Dayanak	<ul style="list-style-type: none">• Kırıkkale Üniversitesi On Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği• Kırıkkale Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği• Kırıkkale Üniversitesi On Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönergesi• Kırıkkale Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönergesi• Kırıkkale Üniversitesi Staj ve Zorunlu Uygulamalı Eğitim Yönergesi
Komisyon Üyeleri	<p>Asıl Üye Başkan Doç. Dr. Ahmet KAR Üye Doç. Dr. Nesrin AKCA Üye Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAYA Üye Dr. Öğr. Üyesi Seda SÖNMEZ Üye Bölüm sekreteri Üye Öğrenci</p> <p>Yedek Üye Doç. Dr. Ali YILMAZ Dr. Öğr. Üyesi Pınar ÖKE KARAKAYA Doç. Dr. Meltem SAYGILI</p>